
EXKURZE 
DO PRAŽSKÝCH HLUBIN 

VÝTVARNÉHO UMĚNÍ 
A FOREM JEHO ZPROSTŘEDKOVÁNÍ, 
zejména sociálně znevýhodněným návštěvníkům

PRVNÍ PLAVBA: pondělí 14. 6. 2010 od 9.55 do 14.30 h, vstupné 50,- Kč
PŘÍSTAVY: DOX, Centrum současného umění a Museum Kampa
NALODĚNÍ před vstupem do DOXu v Osadní ul. v 9.55 h
Plavčíci, kdo se zúčastníte, přihlaste se do čtvrtka 10. 6. 2010 na e-mailovou adresu 
alicest@email.cz.

DRUHÁ PLAVBA: středa 23. 6. 2010 od 8.55 do 15.00 h, vstupné 20,- Kč
PŘÍSTAVY: Národní galerie v Praze, Veletržní palác a Muzeum hlavního města Prahy
NALODĚNÍ před levým vstupem do Veletržního paláce v ul. Dukelských hrdinů 47 v 8.55 h
Plavčíci, kdo se zúčastníte, přihlaste se do čtvrtka 17. 6. 2010 na e-mailovou adresu 
alicest@email.cz.
                                                                                                            Mgr. Alice Stuchlíková

Exkurze jsou rozšiřujícím programem konference Zprostředkování umění sociálně znevýhodněným skupinám, která se 
koná před doktorskou konferencí Veřejný diskurz výtvarného umění ve středu 16. 6. 2010 od 9.00 do 11.00 h na PdF MU, 
Poříčí 7, uč. 18A, a zároveň jsou součástí projektu Galerie na cestách za sociálně znevýhodněnými skupinami (v rámci 
Projektu specifického výzkumu Rozvoj kreativity ve školní i mimoškolní výtvarné pedagogice, číslo MUNI/A/1033/2009).


